Restaurant Pizzeria
Rue d’Oche 10
1920 Martigny

Pe Bistrot d, Q(]dtaﬂe/

SINE ITALIENNE
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Spécialités italienes A Lenporict /

du Lundi au Dimanche de 9h00 a 24h00
Mercredi fermé

027 722 00 53

-10% sur les repas
-30% sur les boissons

Valerio, Giuseppe et le personnel
vous souhaitent un bon appétit !



Entrées froides

Insalata Caprese

Tomates, mozzarella de bufflonne, basilic, huile d'olive

Insalata Di Polipo

Salade de poulpe, épices

Carpaccio Di manzo

Viande fraiche de boeuf en fines tranches, sauce maison, toasts
Vitello Tonnato

Veau cuit a la vapeur, thon, mayonnaise, roquette

Cocktail Di Gamberetti

Crevettes, sauce mayonnaise rosé

Entrées Chaudes

Arancino

Boule de riz, sauce tomate, jambon, petits pois
Crocchette di Patate

Pommes de terre, jambon, mozzarella

Pates Maison

Agnolotti profumo di mare

Pate farcie de chair de crabe, sauce tomates fraiches, ail, roquette
Chicchi Verdi

Gnocchi aux épinards, sauce a la creme, tomate basilic
Conchiglioni All ‘Amalfitana Gratinés Au Four

Pate farcie avec ricotta, jambon, mozzarella, sauce tomate, Grana padano
Scialatielli Gamberi e Zucchine

Pates fraiches, sauce creme, crevettes, courgettes

Scialatielli mari e monti

Pates fraiches, sauce moules, gambas, bolefs, courgettes
Sorbole Alla Siciliana Gratinées Au Four

Pates fraiches, sauce aubergines, mozzarella, creme, sauce tomate
Trofie Alla Maiorese

Pate fraiche, speck en lamelles, pistache, creme

Fagottini Sapori d’Autunno

Péate farcie avec Jambon de Parme, sauce aux bolets frais
Fettuccine Alla Panna

Pates fralches aux épinards, sauce créme, Jambon

Gnocchi Alla Sorrentina Gratinés Au Four

Gnocchi de pommes de terre, tomate, mozzarella, basilic
Lasagne Gratinées Au Four

Entrée

15.70

15.70

18.70

19.70

13.70

Mini

9.00

Petite

20.00

17.00

18.00

18.00

21.00

17.00

18.00

18.00

16.50

17.00

18.00

Pates, viande hachée de boeuf porc, jambon, mozzarella, Tomate, sauce béchamel

Tortellini Prosciutto e Panna

Pate farcie a la viande, sauce creme, Jambon
Ravioli Dello Chef

Pate farcie aux morilles, asperges, sauce morilles

18.00

20.00

Portion

20.70

22.70

27.70

24.70

17.70

Normal
11.00

15.00

Normal

27.00

21.00

25.00

24.00

28.00

25.00

26.00

25.00

20.50

21.00

25.00

25.00

29.00



Risotto

Risotto Del Pescatore

Riz, gambas, langoustines, moules, vongoles, tomates cerises
Risotto Al Fungo Porcino

Riz, bolets

Risotto Al Parmigiano

Riz, parmesan

Risotto Alla Piemontese

Riz, poireaux, gorgonzola, safran

Spécialités de pates

Farfalle Al Capone

Péates, thon, capres, tomates cerise, piments

Farfalle Al Salmone

Pates, saumon fumé, creme, oignons

Linguine Alle Zucchine

Pates, courgettes, sauce tomate, creme, basilic
Rigattoni Alla Valtellina

Pates, bresaola, fromage stracchino, petit pois et creme
Penne All ‘Arrabbiata

Pates, piments, olives noires, sauce tomate

Penne Alla Boscaiola

Pates, bolets, jambon, creme, sauce tomate

Penne Alla Vodka

Pates, vodka, piments, creme, ai/, sauce tomate

Penne Vesuvio

Pates, poireaux, vodka, piments, creme, sauce tomate
Linguine Alla Buona Donna

Pates, capres, anchois, olives noires, sauce tomate
Orecchiette mamma Mia

Pates, saucisse de porc, broccoli

Pennette Alla marchigiana

Pates, crevettes, roquette, parmesan, creme, sauce tomate
Maccheroncini Tricolore

Pates, petit pois, Jambon cuit et creme

Spaghetti Alla Bolognese

Péates, sauce tomate, viande hachée de boeuf, épices maison
Spaghetti Alla Carbonara

Pates, lard, ceuf, creme, oignons

Spaghetti Ai Frutti Di mare

Pates, gambas, langoustines, moules, vongoles, tomates cerises, ail
Tagliatelle « Le Bistrot »

Pates, morilles, gambas décortiquées, creme, whisky

Viandes

Scaloppina Al Cognac, Al Limone, Al marsala
Escalope de porc au Cognac, au citron ou au marsala
Tartara Di manzo

Tartare de boeuf, préparé au couteaukl

Fileffo Di Maiale Ai Funghi Spugnoli

Petite
22.00

18.00

17.00

18.00

Petite
15.00

15.00

15.00

19.00

15.00

16.00

15.00

15.00

15.00

16.00

19.00

15.00

15.00

15.00

22.00

20.00

Normale
29.00

25.00

21.00

25.00

Normale
22.00

22.00

20.00

28.00

20.00

21.00

21.00

21.00

21.00

21.00

24.00

20.00

20.00

21.00

29.00

29.00

Portion
28.00

35.00

36.00



Filef Mignon de porc, sauce aux morilles

Poisson

Filetto Di Branzino

Filet de loup de mer grillé
Fritto Di Calamari
Friture de calamars

Pizzas

Margherita

Tomate, mozzarella

La Regina

Tomates cerises, mozzarella de bufflonne, Basilic

Rucola e Grana Padano

Tomate, mozzarella, roquette et Grana padano

4 Formaggi

Tomate, mozzarella, gorgonzola, gruyere, Grana padano
Valerio

Tomate, mozzarella, crevettes, thon, olives, artichauts Salami piquant,
capres, champignons

Del Bistrot

Tomate, mozzarella, mascarpone, speck

Al Prosciutto

Tomate, mozzarella, jambon

Ai Funghi

Tomate, mozzarella, champignons

Prosciutto e Funghi

Tomate, mozzarella, jambon, champignons, Parma

Hawai

Tomate, mozzarella, ananas, jambon

Capricciosa

Tomate, mozzarella, champignons, olives, Jambon, Artichauts
Calzone

Tomate, mozzarella, champignons, jambon

4 Stagioni

Tomate, mozzarella, champignons, olives noires, jambon, Artichauts,
salami piquant

Alla Diavola

Tomate, mozzarella, salami piquant

la Napoletana

Tomate, mozzarella, capres, anchois

Del Pescatore

Tomate, mozzarella, crevettes, St. Pierre, oignons, Piments
la Vegetariana

Tomate, mozzarella, aubergines, courgettes, olives noires, Artichauts
La Siciliana

Tomate, mozzarella, jambon, poivrons, ceuf

La Golosa

Mozzarella, saucisse de porc, cime di rapa

Del Vallese

Mozzarella, tomate, fromage raclette, lard

Demi

19.00

Mini
10.50

16.50

16.50

17.50

18.50

17.50

13.50

13.50

16.50

16.50

17.50

16.50

18.50

14.50

14.50

18.50

18.50

16.50

18.50

17.50

Portion
30.00

30.00

Normal
13.50

19.50

19.50

20.50

21.50

20.50

16.50

16.50

19.50

19.50

20.50

19.50

21.50

17.50

17.50

21.50

21.50

19.50

21.50

20.50



Veneto

17.50 23.50
Tomates cerises, mozzarella, fromage italien (stracchino), Jambon
Rucola e Bresaola 18.50 24.50
Tomate, mozzarella, roquette, bresaola
Rucola e Carpaccio 19.50 25.50

Tomate, mozzarella, roquette, fines tranches de boeuf



